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Konu : "Yapay Zeka", "Sanal Gerçeklik" ve "Değişim Yönetimi” konularında şirket çalışanlarına yönelik 
kapasite oluşturma

TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)
İlgili Sektör Meclisleri

EULEP projesi Avrupa Komisyonu tarafından Erasmus+ kapsamında desteklenen mesleki eğitim ve öğretimde 
(VET) mükemmelliği geliştirmeye yardımcı olan uluslararası bir işbirliği platformudur. Projenin ana hedefi, 
yapay zekâ, sanal gerçeklik ve değişim yönetimi (change management) konularında şirketlerin ihtiyaçlarını 
belirleyerek, bu doğrultuda yenilikçi mesleki eğitim yöntemleri geliştirmektir.
 
Avrupa Ticaret ve Sanayi Odaları (EUROCHAMBRES) liderliğinde yürütülen EULEP projesi çok uluslu bir 
Konsorsiyum ortaklığı olup, Türkiye adına TOBB lider kuruluş olarak TOBB ETÜ ve TEPAV ile birlikte 
yer almaktadır. Proje kapsamında 8 ülkeden 20 kuruluş ile birlikte çalışılmaktadır.
 
Faaliyetlerine 2023 yılında başlanan söz konusu proje kapsamında KOBİ çalışanlarına yönelik "Yapay Zeka", 
"Sanal Gerçeklik" ve "Değişim Yönetimi" konularında eğitimi modülleri geliştirilmiştir. Temmuz-Ekim 2025 
tarihleri arasında da şirket personeline yönelik ücretsiz eğitimler verilecektir.
 
Söz konusu eğitimler ve proje hakkında daha detaylı bilgi sunmak, öğrenim yolu ve metodolojilerini tanıtmak 
üzere 2 Temmuz 2025 Çarşamba günü saat 13:00 ‘da çevrimiçi bir webinar düzenlenecektir. Toplantı kayıt 
bağlantısı ve gündem ekte yer almaktadır.
 
Bilgilerinizi, webinara katılım sağlanmasını ve üyelerinize duyurulmasını rica ederim.
 
Saygılarımla,

e-imza
Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter
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EULEP Projesi Kapsamında "Yapay Zeka", "Sanal Gerçeklik" ve 
"Değişim Yönetimi” Konularında Şirket Çalışanlarına Yönelik 

Kapasite Oluşturma – Tanıtım Toplantısı

EULEP: Yapay Zeka (AI), Sanal Gerçeklik (VR) ve Sosyal İnovasyon (SI) Alanlarında 
Uluslararası Yenilikçi Mesleki Eğitim Geliştirmek ve Uygulamak için Mesleki Mükemmeliyet 
Merkezlerinin (COVE) Birbirine Bağlanması konulu Erasmus+ Projesi

2 Temmuz Çarşamba  Saat:13:00

Toplantı Kayıt Bağlantısı

Gündem

13:00 – 13:10 Açılış 

13:00 – 13:30 EULEP Projesi ve Çıktılarının Sunumu
Beceri Yarışması Hakkında Bilgilendirme

13:30 – 13:45 Yapay Zeka Eğitim Modülünün Tanıtımı

13:45 – 14:00 Sanal Gerçeklik Eğitim Modülünün Tanıtımı

14:00 - 14:15 Değişim Yönetimi Konulu Sosyal İnovasyon Eğitim Modülünün 
Tanıtımı

14: 15 -14:30 Soru – Cevap

14:30-14:45 Şirket Çalışanlarına Yönelik Pilot Eğitimlerin Planlanması İçin 
Görüş Alışverişi

14:45 – 15:00 Kapanış
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